پس از تحلیل و ارزیابی اوضاع سیاسی منطقه، رخدادهای سوریه، خاورمیانه و تاریخ و پیشینه‌ی این وقایع و رویدادها، مرکز اجرایی حزب بخشی از خوانش و ارزیابی خود را در این چند نکته اعلام می‌کند: - تاریخ نشان داده است که دیکتاتورها هر اندازه خودکامه و خشن بوده و با

در ادامه‌ی جلسات مربوط به ارزیابی اوضاع سوریه، مرکز اجرایی حزب دموکرات کوردستان ایران، روز سه‌شنبه بیستم آذرماه ۱۴۰۳ خورشیدی، (۲۰۲۴/۱۲/۱۰ میلادی) در نشست اوضاع و وقایع این کشور پس از سرنگونی رژیم بشار اسد راه، مورد بحث و بررسی قرارداد

خالد عزیزی در پارلمان سویس:

انتظار داریم حامی و مدافع حقوق مشروع کوردها در ایران باشید

۲

پیشمرگه و جایگاه او در کوردستان

جمال فتیحی

۴

تورم و پیامدهای اقتصادی آن در ایران

حسن قهرمانی

دست خود سرنوشت مردم و کشور سوریه را دوباره ترسیم نمایند.

- مردم سوریه حق دارند که خواستار بازخواست و محاکمه‌ی خانواده‌ی شخص "بشار اسد" شوند و با افشای اسناد تمامی جنایاتی که نسبت بر مردم سوریه،

در ادامه‌ی جلسات مربوط به ارزیابی اوضاع سوریه، مرکز اجرایی حزب دمکرات کوردستان ایران، روز سه‌شنبه بیستم آذرماه ۱۴۰۳ خورشیدی، (۲۰۲۴/۱۲/۱۰ میلادی) در نشست اوضاع و وقایع این کشور پس از سرنگونی رژیم بشار اسد را، مورد بحث و بررسی قرارداد.

پس از تحلیل و ارزیابی اوضاع سیاسی منطقه، رخدادهای سوریه، خاورمیانه و تاریخ و پیشینه‌ی این وقایع و رویدادها، مرکز اجرایی حزب بخشی از خوانش و ارزیابی خود را در این چند نکته اعلام می‌کند: